

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Rinapem Mercado Eirelli	1.066,30
Atacadão SA	1.102,19
Loja Gimba	1.364,17

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Rinapem Mercado Eirelli	1.066,30

RECETBEMOS DE RINAPEN MERCADO EIRELLI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000001138

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RINAPEN MERCADO EIRELLI

ROD AMARAL PEIXOTO, 164 - BACAXA -
CEP:28994-816 - SAQUAREMA - RJ
TEL: (22)2653-2762

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001138 fl. 1 / 1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3324 1041 9465 9300 0160 5500 1000 0011 3819 4096 3583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC. EM OPER. COM MERC.SUJ. AO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240175043953

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12079117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

41.946.593/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO

CNPJ / CPF

23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO

05/10/2024

ENDEREÇO

RUA DA CONCEICAO, 141 LOJA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

24020-085

DATA SAÍDA / ENTRADA

05/10/2024

MUNICÍPIO

NITEROI

FONE / FAX

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
73,18	14,64	0,00	0,00	1.066,30		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.066,30	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - DESTINATARIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
18311	COPO DESCART PLAST COPAJU CRISTAL 200ML	39241000	060	5405	UN	25,0000	3,9900	99,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7180	DETERG YPE 500ML	34025000	060	5405	UN	10,0000	2,7900	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6179	SECAR DIFUS 100ML	22030000	060	5405	UN	10,0000	11,9900	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15580	LUVA LIMPEZA LATEX VABENE AMARELA M CJ	40151900	060	5405	UN	2,0000	2,9900	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5960	SACO ALV PADRAO	63071000	000	5102	UN	6,0000	5,2900	31,74	0,00	31,74	6,35	0,00	20,00 0,00
4557	PANO M USO BOMPACK ROLO 30CM X 50CM C 50	63071000	000	5102	UN	1,0000	19,9900	19,99	0,00	19,99	4,00	0,00	20,00 0,00
3329	INERTERF XANDY B LUX	48182000	060	5405	UN	20,0000	15,4900	309,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7137	BLOCO SAN WC 2000 GT APA	34025000	060	5405	UN	20,0000	5,9900	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15328	SACO LIXO SALIX PRETO 100L PESADO REFERE	39232190	060	5405	UN	1,0000	104,9900	104,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6004	S LIX QUALYSACK 30L ROLO PRETO	39232190	060	5405	UN	8,0000	10,9900	87,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7019	VASSOURA RINAPEN CH3	70134290	060	5405	UN	2,0000	13,4900	26,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7072	M USO VEJA 500ML ORI	34025000	060	5405	UN	4,0000	3,7900	15,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
16111	FLANELA GRANDE TREVO	63071000	000	5102	UN	2,0000	6,9900	13,98	0,00	13,98	2,80	0,00	20,00 0,00
15943	FLANELA MULTI USO ART CREPE LARANJA M 28	63071000	000	5102	UN	3,0000	2,4900	7,47	0,00	7,47	1,49	0,00	20,00 0,00
11406	BOM AR AERO AIR WICK 360ML LAVANDA	22030000	060	5405	UN	6,0000	12,4900	74,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Gerado Pelo Pdv - Caixa: 4 - Oper.: 44783 20

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2410-41.946.593/0001-60-55-001-000.001.138-194.096.358-3	1138	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1138	05/10/2024 00:00:00-03:00	05/10/2024 00:00:00-03:00	1.066,30

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
41.946.593/0001-60	RINAPEN MERCADO EIRELLI	12079117	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	GW1.5.4.45s	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC. EM OPER. COM MERC.SUJ. AO	1 - Saída		4drtfZkesFXVYG4olg2uCFHN9Tk=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	233240175043953	09/10/2024 às 16:06:56-03:00	09/10/2024 às 16:09:57



Pessoa Jurídica: Por motivos de segurança, não realizamos a entrega em endereço diferente do seu CNPJ.

1

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 Desodorizador de Ar Wick Lavanda 360ml 2504 Bom ar - UN BOM AR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 14,72 R\$ 14,72	6	R\$ 88,32
 Caixa Copo Descartável 200ml Transparente Água Teu copo - 2500 Unidades TEU COPO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 145,75 R\$ 126,32	1	R\$ 126,32
 Detergente 500 ml Neutro 5004 Limpol - UN LIMPOL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,28 R\$ 2,94	10	R\$ 29,40
 Difusor de Ambiente Bambu 250 ml Quim aroma - UN QUIM AROMA Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 13,40	10	R\$ 134,00
 Flanela 38x48 Laranja 0325 Limp - 10UN LIMP Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 37,70 R\$ 30,40	1	R\$ 30,40
 Luva Latex Multiuso Tamango M Verde 1729 / Par / Vabene VABENE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 5,46	2	R\$ 10,92
 Pano Multiuso Microfibra 40X30cm 1678 / Un / Condor CONDOR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 12,33	6	R\$ 73,98
 Pano Multiuso 20x20cm Scotch Brite 3m - 58UN 3M Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 18,74	1	R\$ 18,74
 Papel Toalha Interfolhado Branco 20,5x20cm Gold AI 8236 Belipel - 1000FLS BELIPEL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 19,67 R\$ 15,78	20	R\$ 315,60
 Pedra Sanitária Azulim 25G Eucalipto 7609 Start - UN START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,73	20	R\$ 74,60
 Saco de Lixo Azul 100 litros M2 20UN Papelial PAPELIAL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 12,57	5	R\$ 62,85
 Saco Lixo 30 Litros 59x62 Azul 3002 Utilar - 50UN UTILAR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 11,25	4	R\$ 45,00
 Vassoura Piaçava N.4 Amarela 338 Sta julia - UN STA JULIA Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 32,95	2	R\$ 65,90
 Limpador Multi-Usos Original 500ml Veja - UN VEJA Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 6,54	4	R\$ 26,16

Entrega

Veja as opções de entrega para seus itens,
com todos os prazos e valores.

Calcular

Subtotal	R\$ 1.102,19
Total	R\$ 1.102,19

Formas de Pagamento



Segurança



Powered by





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 75.315.333/0001-09 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 28/08/1973
--	---	--

NOME EMPRESARIAL
ATACADAO S.A.

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ATACADAO	PORTE DEMAIS
--	-----------------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.11-3-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - hipermercados

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios
46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos agropecuários
52.12-5-00 - Carga e descarga
66.19-3-02 - Correspondentes de instituições financeiras
82.20-2-00 - Atividades de teleatendimento
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares
56.20-1-03 - Cantinas - serviços de alimentação privativos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
204-6 - Sociedade Anônima Aberta

LOGRADOURO AV MOVAN DIAS DE FIGUEIREDO	NÚMERO 6169	COMPLEMENTO *****
---	----------------------------	----------------------------------

CEP 02.170-901	BAIRRO/DISTRITO VL MARIA BAIXA	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP
-------------------------------	---	------------------------------------	----------------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO TRIBUTARIO@ATACADAO.COM.BR	TELEFONE (11) 2967-8261/ (11) 2967-8284
---	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005
---	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
--	--

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 03/10/2024 às 09:39:15 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(92 itens)	R\$ 1.364,17
Frete	A Calcular
Subtotal	R\$ 1.364,17

Frete Não sei meu CEP

Calcular

Fechar Pedido

 Salvar Cotação

 Negociar



Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Cheirinho de Talco 360ml 1 UN Bom Ar



- 6 + R\$ 95,40



Copo Descartável 200ml Branco PT com 2500 UN Kerocopo



- 1 + R\$ 137,90



Detergente Líquido 500ml Neutro 1 UN Limpol



- 10 + R\$ 22,90



Odorizador de Ambiente Difusor Frescor de Águas Florais 100ml 1 UN Glade



- 10 + R\$ 249,00



Flanela de Microfibra 23x23cm Super Pano 1 UN Scotch Brite

- 4 + **R\$ 32,76**



Luva de Proteção Top Multiuso M Verde 1 Par Sanro

- 2 + **R\$ 17,80**



Pano de Chão Saco Alvejado 44x64cm Amarelo 1 UN Fortfio

- 6 + **R\$ 32,94**



Pano de Limpeza Multiuso Perfex Azul 22,5cmx29cm Rolo 25 UN Ypê

- 2 + **R\$ 44,98**



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 20x21cm PT 1000 FL Momento

- 20 + **R\$ 379,80**



Bloco Sanitário 30g Lavanda com Aparelho 1 UN Zap Clean

- 20 + **R\$ 89,80**



Saco de Lixo Reforçado 105L Preto 75x100cm PT 100 UN Altaplast

- 1 + **R\$ 87,99**



Saco de Lixo Profissional Reforçado 30L Preto 59x62cm PT 50 UN Embalixo

- 4 +

R\$ 107,96



Vassoura Piaçava Natural Plástico 1 UN Caiçara



- 2 +

R\$ 38,98



Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja



- 4 +

R\$ 25,96

Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2ª Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito João Vilalobo Quero, 1160. Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122